
UCHWAŁA Nr 105/LVI/23 

RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 05 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy 

z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2464, z 2023 r. poz. 1720 ), w związku z art. 7 

ust. 1 pkt 1 lit. a) i art. 22 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, 

co następuje:  
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Wiskitki: 

1) umowy o dopłatę, o której mowa w art. 13 ustawy z dnia 16 maja 2019r. o Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej; 

 

2) umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego pomiędzy 

Gminą Wiskitki a operatorem publicznego transportu zbiorowego 

na okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r., na następujących liniach komunikacyjnych: 

 

a) Wiskitki - Stare Kozłowice p. Miedniewice, Nowa Wieś 

b) Wiskitki Szkoła - Wiskitki Szkoła p. Roztropna, Różanów 

c) Wiskitki Szkoła - Wiskitki Szkoła p. Kozłowice Stare, Duninopol 

d) Wiskitki Pl. Wolności - Wiskitki Pl. Wolności p. Tomaszew, Łubno 

e) Wiskitki Pl. Wolności - Franciszków II 

f) Franciszków II - Franciszków II p. Prościeniec 

g) Franciszków II - Franciszków II p. Suchą Żyrardowską 

h) Wiskitki Pl. Wolności - Wiskitki Pl. Wolności p. Działki, Jesionkę 

i) Wiskitki Szkoła - Wiskitki Szkoła p. Oryszew 

j) Wiskitki Szkoła - Wiskitki Szkoła p. Guzów, Aleksandrów 

k) Wiskitki Pl. Wolności - Wiskitki Pl. Wolności p. Jesionkę, Sokule 

l) Wiskitki Szkoła - Wiskitki Szkoła p. Janówek, Feliksów 

m) Wiskitki - Stare Kozłowice 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 


